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PORTE-CLES RUBAN 'PALOMA'
QUADRICHROMIE

exterieur/interieur

NT

BA
T_

40
30

47
_7

64
58

7_
15

43
31

0_
32

08
21

04
/0

8/
21

*3
20

82
1*

-
Quadrichromie

> Nous tenons à attirer votre attention sur le fait qu’en quadrichromie,
les couleurs peuvent présenter une variation en fonction des écrans
et des différentes techniques d’impression. 

Taille du marquage :

Échelle :

330x20 mm

50% Extérieur

Intérieur


